N° DE
COLABORADOR

N° DE CEDULA

8-741-791
8-461-470
PE-10-821
8-750-1256
4-183-891
8-481-606
8-357-480
8-373-538
5-12-1982

8-857-2370

8-273-665

2-728-1382
1-724-247
8-421-68

8-238-1272

NOMBRE

OMAR

JULIAN

PABLO

JUAN

TILCIA

KATHERINE

RICARDO

INDIRA

SERAFIN

ANA

LAUREN

BORIS

NARMIN

JAVIER

IVETTE

APELLIDO

AHUMADA
PEREZ
AGUIRRE
SALDANA
MORA
MIRANDA
RIVERA
DE BROCE
ASPRILLA

MC ALMAN

SANTAMARIA

MENESES
FARAJ
BLADES

RODRIGUEZ

AUTORIDAD DE PASAPORTES DE PANAMA

PLANILLA

MES: DICIEMBRE 2020

CARGO SEGUN NOMBRAMIENTO

ADMINISTRADOR GENERAL
SUB-ADMINISTRADOR
SECRETARIO GENERAL

DIRECTOR NACIONAL

JEFE DE LA OFICINA DE
PLANIFICACION

JEFE DE LA OFICINA DE
INFORMACION

JEFE DE AUDITORIA INTERNO
JEFE DE PERSONAL

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTES |

JEFE DE LA OFICINA DE
DESARROLLO INTITUCIONAL

SOPORTE TECNICO

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTES |

JEFE DE SUGURIDAD

ABOGADO

AREA DE TRABAJO

ADMINISTRACION GENERAL
SUB -ADMINISTRACION
SECRETARIA GENERAL

DIRECCION DE INFORMATICA

DIRECCION REGIONAL DE
BOCAS DEL TORO

DEPARTAMENTO DE EXTERIOR

DEPARTAMENTO DE AUDITORIA
INTERNA

OFICINA INSTITUCIONAL DE
RECURSOS HUMANOS

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE ENTREGA

ADMINISTRACION GENERAL

DEPARTAMENTO DE
INFORMATICA

DIRECCION REGIONAL DE
BOCAS DEL TORO

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD

DEPARTAMENTO DE ASESORIA
LEGAL

SALARIO

3,500.00

4,500.00

3,500.00

1,450.00

1,175.00

2,000.00

2,000.00

3,000.00

3,000.00

650.00

3,000.00

1,050.00

650.00

900.00

2,300.00

GASTOS DE
REPRESENTACION

3.500.00
1,000.00

1,000.00

1,000.00

CONDICION

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
LICENCIA SIN SUELDO
PERMANENTE
PERMANENTE

LICENCIA POR GRAVIDEZ

PERMANENTE

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE

FECHA DE

INICIO DE
LABORES

04/07/2019

08/07/2019

06/03/2014

10/07/2019

01/11/2019

24/09/2004

27/04/2015

08/07/2019

08/07/2019

01/08/2017

01/08/2019

03/01/2017

22/11/2019

31/10/2014

18/07/2011



N° DE
COLABORADOR

20

21

22

23

25

26

27

28

29

31

32

33

35

36

38

N° DE CEDULA

8-924-160
8-889-2265
6-708-1665
8-824-1468
8-751-1217

8-364-38

8-891-394
8-923-1101

8-493-549
8-521-1973

8-815-752

9-737-188

8-330-308

2-156-494

8-398-13

NOMBRE

AMIR

KIRIA

ORLANDO

ANA

YARIELA

GRACE

NOEL

YADSER

NOREIDA

YOLZLIRA

EZEQUIEL

ENITH

CELIDETH

MARINA

GUSTAVO

APELLIDO

BOLIVAR

RAMIREZ

MENDOZA

SAIED

PEREZ

RIVERA

BENALCAZAR

REYNOSO
GALVEZ
OLMEDO
AVILA
CIANCA
RODRIGUEZ
CAMARGO

HAAYEN

AUTORIDAD DE PASAPORTES DE PANAMA

PLANILLA

MES: DICIEMBRE 2020

CARGO SEGUN NOMBRAMIENTO

ABOGADO |

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTES |

ABOGADO

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTES |

OFICINISTA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

OFICINISTA

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTES |

TRABAJADOR MANUAL |
AUDITOR |
AGENTE DE SEGURIDAD |

OFICINISTA |

OFICINISTA DE PLANILLA,
SUPERVISOR

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTES |

AGENTE DE SEGURIDAD |

AREA DE TRABAJO

DEPARTAMENTO DE ASESORIA
LEGAL

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD

DIRECCION REGIONAL DE
HERRERA

DEPARTAMENTO DE
PRODUCCION

DEPARTAMENTO DE
INFORMATICA

DEPARTAMENTO DE RELACIONES
PUBLICAS

DEPARTAMENTO DE ALMACEN

OFICINA INSTITUCIONAL DE
RECURSOS HUMANOS

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE AUDITORIA
INTERNA

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD

OFICINA INSTITUCIONAL DE
RECURSOS HUMANOS
OFICINA INSTITUCIONAL DE
RECURSOS HUMANOS
DIRECCION REGIONAL DE
COCLE
OFICINA INSTITUCIONAL DE
RECURSOS HUMANOS

SALARIO

1,550.00

650.00

1,200.00

700.00

650.00

1,200.00

700.00

650.00

600.00

1,000,00

700.00

900.00

1,300.00

650.00

650.00

GASTOS DE
REPRESENTACION

CONDICION

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE

FECHA DE
INICIO DE
LABORES

16/11/2020

27/07/2020

02/09/2019

03/02/2014

18/06/2018

27/05/2015

16/02/2016

14/11/2019

14/11/2019

02/01/2020

04/05/2016

01/03/2016

02/03/2015

01/10/2017

14/11/2019



N° DE
COLABORADOR

41

42

43

44

46

47

48

49

50

52

53

54

55

57

N° DE CEDULA

6-700-608
1-27-2757
8-734-1882
3-737-715

8-983-998

8-703-2440

8-362-152

3-89-657
8-938-2071
4-750-398
8-816-2032
8-728-1745
8-903-652

8-771-1801

NOMBRE

IRIS

ARACELI

ENRIQUE

JULANY

JONATHAN

ARIANIS

JAIME

EDUARDO
NATALIE
ELIEL
GENESIS
CRISTINA
MARYORIE

CESAR

APELLIDO

SANGUILLEN

ANDERSON

MON

WHITOTO

RODRIGUEZ

VALDERRAMA

VALDES

WILSON
GALLARDO
GONZALEZ
QUIJADA
SUAREZ
LOPEZ

CARCACHE

PLANILLA

AUTORIDAD DE PASAPORTES DE PANAMA

MES: DICIEMBRE 2020

CARGO SEGUN NOMBRAMIENTO

SECRETARIA |

JEFE DE PROGRAMACION DE
SISTEMA

SOPORTE TECNICO

OFICINISTA

ANALISTA DE RECURSOS
HUMANOS

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTES |

OFICINISTA DE CONTROL DE
BIENES PATRIMONIALES
SUPERVISOR

AGENTE DE SEGURIDAD |

OFICINISTA DE TRAMISTES DE
PASAPORTES |

SOPORTE TECNICO

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTES |

SECRETARIA I

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTES |

CONDUCTOR DE VEHICULO |

AREA DE TRABAJO

DEPARTAMENTO DE ASESORIA
LEGAL

DEPARTAMENTO DE
INFORMATICA

DEPARTAMENTO DE
INFORMATICA

DIRECCION REGIONAL DE
COLON

DEPARTAMENTO DE
PRODUCCION

DEPARTAMENTO DE
PRODUCCION

DEPARTAMENTO DE BIENES
PATRIMONIALES

DIRECCION REGIONAL DE
COLON

DIRECCION REGIONAL DE
VERAGUAS

DEPARTAMENTO DE
INFORMATICA

DEPARTAMENTO DE ENTREGA

SECRETARIA GENERAL

DEPARTAMENTO DE
PLATAFORMA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

SALARIO

700.00

1,500.00

1,050,00

675.00

700.00

1,050.00

850.00

650.00

700.00

1,050.00

650.00

650.00

650.00

800.00

GASTOS DE

REPRESENTACION

CONDICION

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE

FECHA DE
INICIO DE
LABORES

16/05/2019

20/10/1993

03/01/2020

14/10/2019

26/10/2020

01/03/2012

11/03/2015

28/04/2014

02/09/2019

13/03/2014

01/08/2017

01/09/2017

16/11/2015

01/06/2017



N° DE
COLABORADOR

58

60

63

64

65

68

69

70

71

80

81

82

83

90

21

N° DE CEDULA

8-710-546
8-435-375
5-712-412
8-881-1117
8-701-2020
6-716-480
8-882-526

8-856-1927

8-236-2634

3-105-114
8-780-765
4-265-607
8-909-2335
8-733-530

8-920-1296

NOMBRE

LUISA
ALFONSO
JEIMI
MILAGROS
YAMILETH
CARIDAD
OMAR

MADELAYNE

FELIX

ALBERTO
VICTOR
MARIE
ALEXANDRA
EDUARDO

HERBERT

APELLIDO

DE MARTINEZ

HARDING

PALACIO

AGUILAR

MONTENEGRO

SUAREZ

ROWE

SOLIS

CHERIGO

NUKEZ

DE LA HOZ

CERCENO

DE GRACIA

CHONG

FRAZER

CARGO SEGUN NOMBRAMIENTO

AUTORIDAD DE PASAPORTES DE PANAMA
PLANILLA

MES: DICIEMBRE 2020

AREA DE TRABAJO

RECEPCIONISTA DIRECCION ADMINISTRATIVA

CONDUCTOR DE VEHICULO |

OFICINISTA DE TRAMITES DE DEPARTAMENTO DE

PASAPORTES | PRODUCCION
OFICINISTA DE TRAMITES DE DEPARTAMENTQ DE

PASAPORTES | PRODUCCION
OFICINISTA DE TRAMITES DE

PASAPORTES | DEPARTAMENTO DE EXTERIOR
OFICINISTA DE TRAMITES DE DIRECCION REGIONAL DE

PASAPORTES | HERRERA

AGENTE DE SEGURIDAD | DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD

ASISTENTE EJECUTIVO I ADMINISTRACION GENERAL

REVISOR DE INFORMACION DE
DOCUMENTOS

DEPARTAMENTO DE
PLATAFORMA

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
GENERALES

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO

OFICINISTA DE TRAMITES DE DEPARTAMENTO DE EXTERIOR

PASAPORTES |
OFICINISTA DE TRAMITES DE DIRECCION REGIONAL DE
PASAPORTES | CHIRIQUI
OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTES | DEPARTAMENTO DE ENTREGA

DIRECTOR DE FINANZAS DIRECCION DE FINANZAS

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTES |

DEPARTAMENTO DE
PLATAFORMA

SUB -ADMINISTRACION GENERAL

SALARIO

650.00

700.00

650.00

650.00

650.00

650.00

650.00

3,000.00

675.00

675.00

650.00

700.00

650.00

2,000.00

675.00

GASTOS DE

REPRESENTACION

1,000.00

CONDICION

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE

FECHA DE
INICIO DE
LABORES

03/08/2009

06/06/2011

13/03/2015

16/07/2017

01/06/2016

02/05/2017

18/09/2019

11/07/2019

08/09/2009

16/08/2012

01/06/2016

02/09/2019

02/09/2019

8/07/2019

24/03/2014



N° DE
COLABORADOR

92

93

95

96

97

98

100

101

104

1056

108

109

110

111

112

N° DE CEDULA

4-718-438
8-517-831
8-431-863
6-71-722
9-174-236
8-702-1539
8-790-421
8-703-1352
8-778-1379

8-469-470

8-349-111

8-901-115
PE-122152
6-56-63

2-702-1940

NOMBRE

SHARON
MARITZA
AURA
VIRGINIA
DORA
CESAR
VERONICA
JULIANA
MILAGROS

OSCAR

EDUARDO

JESSICA
NINOSCHKA
ARIS

MIGDALIA

APELLIDO

GONZALEZ
VICTORIA
CABALLERO
PINO
GONZALEZ
ZARZAVILLA
MORAN
RICORD
TORRES

ALEMAN

LOPEZ

GIL
OGGER
ARENAS

CEDENO

AUTORIDAD DE PASAPORTES DE PANAMA

PLANILLA

MES: DICIEMBRE 2020

CARGO SEGUN NOMBRAMIENTO

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDAD

CONTADOR |
AUXILIAR DE CONTABILIDAD
JEFE DE TESORERIA
OFICINISTA
OFICINISTA |
CAJERO |
CAJERO |
JEFE DE PRESUPUESTO
CONDUCTOR DE VEHICULO |

DIRECTOR DE EVALUACION DE
PROYECTOS

CONTADOR |

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTES |

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTES |

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTES |

AREA DE TRABAJO

DIRECCION REGIONAL DE
CHIRIQUI

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDAD

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

DEPARTAMENTO DE BIENES
PATRIMONIALES

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

DEPARTAMENTO DE
PRESUPUESTO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE OPERACIONES

DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDAD

DEPARTAMENTO DE ALMACEN

DEPARTAMENTO DE
PLATAFORMA

DEPARTAMENTO DE ENTREGA

SALARIO

1,500.00

1,300.00

700.00

1,200.00

850.00

800.00

675.00

675.00

1,300.00

650.00

2,000.00

1,000.00

650.00

650.00

700.00

GASTOS DE

REPRESENTACION

1,000.00

CONDICION

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE

FECHA DE
INICIO DE
LABORES

09/08/2019

27/06/1997

06/06/2011

17/06/1991

17/08/1994

07/01/2015

06/06/2011

15/11/2004

08/09/2014

01/06/2018

08/07/2019

03/02/2014

03/08/2009

12/12/1991

07/10/2009



N° DE
COLABORADOR

113

122

123

124

128

129

131

132

135

138

146

147

148

154

156

N° DE CEDULA

6-710-1500
9-186-450
10-703-1507
8-822-1762
8-854-630
6-58-2434
6-714-469
8-808-957
8-914-1727
8-228-122
2-94-604
8-863-182
8-702-1269
3-103-471

3-72-1667

NOMBRE

JENNIFFER
MINERVA
LUIS
AIXA
DIONISIO
GLADYS
OSMAN
OSMAR
RAUL
MARTA
JOSE
THELMA
EULY
DEYANIRA

XIOMARA

APELLIDO

HERNANDEZ
GONZALEZ
PEREA
ASHLEY
MENDEZ
0JO
BUITRAGO
BERROCAL
RAMOS
SOSA
OBERTO
PUJOLS
FRIAS
MOLINAR

DE LEON

AUTORIDAD DE PASAPORTES DE PANAMA

PLANILLA

MES: DICIEMBRE 2020

CARGO SEGUN NOMBRAMIENTO

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTES |

SECRETARIA |

AGENTE DE SEGURIDAD |

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTES |

CUSTODIO DE VALORES DEL
ESTADO

SUPERVISOR DE OPERACIONES

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTES |

SOPORTE TECNICO

OFICINISTA |

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTES |

DIRECTOR PROVINCIAL |
OFICINISTA
OFICINISTA |

DIRECTOR PROVINCIAL |

OFICNISTA |

AREA DE TRABAJO

DIRECCION REGIONAL DE
HERRERA

DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE EXTERIOR

DEPARTAMENTO DE
PLATAFORMA

DIRECCION REGIONAL DE
HERRERA

DEPARTAMENTO DE
INFORMATICA

DEPARTAMENTO DE EXTERIOR

DEPARTAMENTO DE
PLATAFORMA

DIRECCION REGIONAL DE
COCLE

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

DIRECCION REGIONAL DE
COLON
DIRECCION REGIONAL DE
COLON

SALARIO

650.00

725.00

650.00

650.00

850.00

700.00

650.00

1,000.00

800.00

800.00

1,200.00

650.00

700.00

1,250.00

650.00

GASTOS DE

REPRESENTACION

CONDICION

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE

FECHA DE
INICIO DE
LABORES

02/09/2019

16/09/2011

14/11/2019

14/11/2019

14/11/2019

19/01/2010

01/06/2010

07/08/2012

14/11/2019

07/06/2010

16/08/2019

03/02/2014

08/09/2009

17/08/2019

28/01/1982



N° DE
COLABORADOR

157

160

162

163

164

165

170

171

173

174

178

179

181

182

183

N° DE CEDULA

3-74-2186
3-110-848
4-761-2128
4-774-329
7-703-203
4-746-385
8-842-20
2-752-21
8-530-2311
6-705-186
9-199-355
9-706-2495
8-734-772
8-944-623

9-701-2056

NOMBRE

MARIELA

YESENIA

GEORGETTE

FANI

OMAYRA

BEATRIZ

LINDA

MARIA

XENIA

KATHIANA

BIRIDIANA

ARCENIO

WILLIAMS

JOHNATAN

ENEIDA

APELLIDO

PERINAN

PINO

KIPPING

CASTILLO

CEDENO

RODRIGUEZ

ESQUIVEL

ESCOBAR

CORTEZ

CAMARENA

APARICIO

MUNOZ

GUZMAN

MORENO

VEGA

PLANILLA

AUTORIDAD DE PASAPORTES DE PANAMA

MES: DICIEMBRE 2020

CARGO SEGUN NOMBRAMIENTO

CAJERO |

OFICINISTA |

DIRECTOR PROVINCIAL |

OFICINISTA |

OFICINISTA

CAJERO |

DIRECTOR PROVINCIAL |

OFICINISTA |

OFICINISTA

OFICINISTA |

DIRECTOR PROVINCIAL |

OFICINISTA |

CONDUCTOR DE VEHICULO |

OFICINISTA |

OFICINISTA

AREA DE TRABAJO

DIRECCION REGIONAL DE
COLON

DIRECCION REGIONAL DE
COLON

SECRETARIA GENERAL

DIRECCION REGIONAL DE
CHIRIQUI
DEPARTAMENTO DE
PLATAFORMA
DIRECCION REGIONAL DE
CHIRIQUI
DIRECCION REGIONAL DE
VERAGUAS
DIRECCION REGIONAL DE
COCLE
DIRECCION REGIONAL DE
HERRERA

DIRECCION REGIONAL DE
HERRERA

DIRECCION REGIONAL DE
VERAGUAS
DIRECCION REGIONAL DE
VERAGUAS
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
GENERALES
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
GENERALES
DIRECCION REGIONAL DE
VERAGUAS

SALARIO

650.00

650.00

1,100,00

650.00

650.00

650.00

,100.00

650.00

650.00

650.00

,100.00

650.00

650.00

650.00

650.00

GASTOS DE

REPRESENTACION

CONDICION

LICENCIA SIN SUELDO

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

FECHA DE
INICIO DE
LABORES

03/03/1982

11/03/1992

16/07/2020

07/06/2010

12/02/2010

02/09/2019

20/07/2020

20/07/2020

15/04/1997

13/08/2003

01/08/2019

21/10/2015

16/10/2020

18/11/2019

04/04/2008



N° DE
COLABORADOR

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

N° DE CEDULA

8-811-76
8-297-374
8-244-195

8-827-2122
8-892-632
8-753-764
8-902-890

8-710-2155

8-858-2285

8-885-58

9-215-61

8-238-2104

8-941-1702
8-779-530

6-718-1671

NOMBRE

LINDA
YADIRA
SADIA
MADELEN
ZULAY
RENE
DANIELA
ERNESTO
ELSA
KEILY
HIGINIA
HECTOR
MARIA
AYLEEN

ALEXIA

APELLIDO

VILLARREAL

GONZALEZ
ALLEYNE
ARANGO
AYALA

VASQUEZ

DE DOMINGUEZ

SALAZAR
POVEDA
CERA
IBARRA
REYES
ESCARTIN
GONZALEZ

DE LEON

AUTORIDAD DE PASAPORTES DE PANAMA

PLANILLA

MES: DICIEMBRE 2020

CARGO SEGUN NOMBRAMIENTO

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTE |

OFICINISTA
OFICINISTA |

OFICINISTA

OFICINISTA DE RECURSOS
HUMANOS

AYUDANTE GENERAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTE |

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTE |

CONDUCTOR DE VEHICULO |

ANALISTA DE RECURSOS
HUMANOS

ABOGADO I

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTE |

AREA DE TRABAJO

DEPARTAMENTO DE
PRESUPUESTO

DEPARTAMENTO DE BIENES
PATRIMONIALES

DEPARTAMENTO DE AUDITORIA
INTERNA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

OFICINA INSTITUCIONAL DE
RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
GENERALES

SUB -ADMINISTRACION

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE SECRETARIA
GENERAL

DEPARTAMENTO DE
PLATAFORMA

DIRECCION REGIONAL DE
VERAGUAS

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE EXTERIOR

DEPARTAMENTO DE ASESORIA
LEGAL

DIRECCION REGIONAL DE
HERRERA

SALARIO

800.00

650.00

650.00

650.00

650.00

650.00

1,200.00

800.00

1,500.00

700.00

650.00

900.00

650.00

3,000,00

750.00

GASTOS DE
REPRESENTACION

CONDICION

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO

TRANSITORIO

FECHA DE

INICIO DE
LABORES

16/05/2019

18/06/2018

02/04/2018

14/11/2019

18/06/2018

02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020

30/10/2020

02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020



N° DE
COLABORADOR

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

N° DE CEDULA

8-875-897
8-907-2079
8-896-2318
8-224-2740
8-774-1061
8-931-1621

8-423-602

7-84-747
8-795-2061

8-377-551
8-787-1587
8-879-1573
8-774-2058
8-720-1136

8-850-1077

NOMBRE

MICHELLE

MIGUEL

GIBELL

ISRAEL

YARELIS

JEIMY

YAZMIN

AMINTA

MONICA

LARISSA

MARIA

YAMILETH

RUTH

IRVING

DANIEL

APELLIDO

MARTINEZ
TABOADA
GOMEZ
GUERRA
URENA
ORIz
CARRILLO
BARRIOS
SANTOS
DE GARCIA
CEDENO
CASTILLO
MURILLO
DE LEON

PEREZ

AUTORIDAD DE PASAPORTES DE PANAMA
PLANILLA

MES: DICIEMBRE 2020

CARGO SEGUN NOMBRAMIENTO AREA DE TRABAJO

DEPARTAMENTO DE SECRETARIA
GENERAL

DEPARTAMENTO DE
OPERACIONES

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

ASISTENTE DE ABOGADO |

ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRECCION DE OPERACIONES

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO DEPARTAMENTO DE SERVICIOS

GENERALES
DEPARTAMENTO DE RELACIONES
ASISTENTE EJECUTIVO I PUBLICAS
OFICINISTA DE TRAMITES DE DEPARTAMENTO DE
PASAPORTE PLATAFORMA

ANALISTA DE COMPRAS DEPARTAMENTO DE TESORERIA

SECRETARIA EJECUTIVAI ADMINISTRACION GENERAL
OFICINISTA DE TRAMITES DE DEPARTAMENTO DE
PASAPORTE | PRODUCCION
DEPARTAMENTO DE AUDITORIA
ASISTENTE ADMINITRATIVO | INTERNA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRECCION ADMINISTRATIVA

OFICINISTA DE TRAMITES DE
PASAPORTE |

DEPARTAMENTO DE
PLATAFORMA

OFICIAL DE PROTOCOLO ADMINISTRACION GENERAL

AGENTE DE SEGURIDAD | ADMINISTRACION GENERAL

DEPARTAMENTO DE RELACIONES

RELACIONISTA PUBLICO PUBLICAS

SALARIO

1,000.00

1,200.00

1,200.00

1,200.00

2,000,00

650.00

650.00

1,200.00

700.00

2,000.00

2,000.00

650.00

700.00

1,250.00

1,000.00

GASTOS DE
REPRESENTACION

CONDICION

TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO

TRANSITORIO

FECHA DE
INICIO DE
LABORES

16/11/2020

02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020

16/01/2020

02/01/2020



AUTORIDAD DE PASAPORTES DE PANAMA
PLANILLA

MES: DICIEMBRE 2020

N° DE : ; ; GASTOS DE . FECHA DE

colLABORADOR NODECEDULA  NOMBRE APELLIDO  CARGO SEGUN NOMBRAMIENTO AREA DE TRABAJO SALARIO oot i mh CION CONDICION IFAI\:?R EDSE
. OFICINISTA DE TRAMITES DE DEPARTAMENTO DE

331 8-924-240 GENESIS ARVELO PASAPORTE | BLATAFORMA 650.00 TRANSITORIO 02/01/2020

332 8-953-823 ANA VALENCIA ASISTENTE ABOGADO | DEPARTAMEFEEA'EE ASESORIA 800.00 TRANSITORIO 02/01/2020
OFICINISTA DE TRAMITES DE DEPARTAMENTO DE

333 8-899-553 YEISURY MEDINA SO P RODUCCION 800.00 TRANSITORIO 08/01/2020
, DEPARTAMENTO DE

334 81242115 | ALEXANDER ABREGO ASISTENTE DE CONTABLIDAD CONTABILIDAD 1,500.00 TRANSITORIO 06/01/2020

335 8-731-2051 JOAQUIN CUEVAS AGENTE DE SEGURIDAD | DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD 1,500.00 TRANSITORIO 06/01/2020

336 8-752-2412 NEISSER PINTT ABOGADO || DEPARTAMEFEEA'EE ASESORIA 1,500.00 TRANSITORIO 13/01/2020

337 8-819-1771 KATHLEEN SMITH ASITENTE DE ABOGADO | DEPARTAMEFETC?A?E ASESORIA 800.00 TRANSITORIO 30/10/2020

OFICINA INSTITUCIONAL DE

339 8-784-214 KATHERINE CHAMBERS OFICINISTA | RECURSOS HUMANOS 800.00 TRANSITORIO 17/02/2020

340 8-165-1450 LIONEL HENRIQUEZ SOPORTE TECNICO DIRECCION DE INFORMATICA 1,250.00 TRANSITORIO 17/02/2020

341 8-943-115 CRISTINA DELAROsA | OFICINISIA DE TRAMITES DE ADMINISTRACION GENERAL 650.00 TRANSITORIO 17/02/2020

PASAPORTES |
342 8-454-52 JUAN MEDINA AGENTE DE SEGURIDAD | DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD 800.00 TRANSITORIO 17/02/2020
343 8-792-1064 LISANKA MAN OFICINISIA DE TRAMITES DE ' pep ARTAMENTO DE EXTERIOR 800.00 TRANSITORIO 17/02/2020

PASAPORTES |

344 8-370-789 RUBEN MORENO ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DEPARTA%EE'\"\‘TS?ELEESERWCIOS 1,000.00 TRANSITORIO 17/02/2020



